
UCHWAŁA NR XLIII/273/22 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe – 29 466 657,50 zł: 

a) dochody bieżące – 23 957 446,93 zł, 

b) dochody majątkowe – 5 509 210,57 zł; 

2) wydatki budżetowe – 39 393 912,68 zł: 

a) wydatki bieżące – 24 074 013,47 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15 319 899,21 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 21 września 2022 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 45 690,00 0,00 0,00 45 690,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 959 571,50 -49 987,00 0,00 909 584,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 260 880,00 -49 987,00 0,00 210 893,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 1



których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 
  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

260 880,00 -49 987,00 0,00 210 893,00 

 854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 24 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

24 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

 bieżące razem: 18 266 408,77 -49 987,00 30 000,00 18 246 421,77 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 4 883 722,00 -4 655 948,00 4 622 353,00 4 850 127,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 2



  60016  Drogi publiczne gminne 4 883 722,00 -4 655 948,00 4 622 353,00 4 850 127,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 622 353,00 -4 622 353,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

165 179,00 -33 595,00 0,00 131 584,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00 

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 136 000,00 0,00 12 000,00 148 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 136 000,00 0,00 12 000,00 148 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa 
otrzymana z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

136 000,00 0,00 12 000,00 148 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 3



realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 majątkowe razem: 5 530 805,57 -4 655 948,00 4 634 353,00 5 509 210,57 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

152 400,00 0,00 0,00 152 400,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 21 882,00 0,00 996,00 22 878,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 882,00 0,00 996,00 22 878,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

21 882,00 0,00 996,00 22 878,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 4



(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 bieżące razem: 5 664 339,16 0,00 996,00 5 665 335,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 29 507 243,50 -4 705 935,00 4 665 349,00 29 466 657,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

269 400,00 0,00 0,00 269 400,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 21 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 690,00 45 690,00 45 690,00 0,00 45 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 690,00 45 690,00 45 690,00 0,00 45 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 768 

608,59 610 350,96 543 812,96 0,00 543 812,96 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158 257,63 8 158 257,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 658 

948,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 948,00 -4 655 948,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 622 

353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 732 

013,59 607 350,96 540 812,96 0,00 540 812,96 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 124 662,63 8 124 662,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 484 

016,19 325 758,56 325 758,56 0,00 325 758,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158 257,63 8 158 257,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 658 

948,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 948,00 -4 655 948,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 622 

353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 8 447 
421,19 322 758,56 322 758,56 0,00 322 758,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 124 662,63 8 124 662,63 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 194 658,56 194 658,56 194 658,56 0,00 194 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 191 658,56 191 658,56 191 658,56 0,00 191 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 158 

257,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158 257,63 8 158 257,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 655 

948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 948,00 -4 655 948,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 502 
309,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 309,63 3 502 309,63 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 622 

353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 4 622 

353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 767 

680,59 2 767 
680,59 2 623 880,59 2 116 402,42 507 478,17 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -40 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 787 

680,59 2 787 
680,59 2 643 880,59 2 076 402,42 567 478,17 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 492 
266,77 2 492 

266,77 2 483 266,77 2 078 123,53 405 143,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -40 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 512 
266,77 2 512 

266,77 2 503 266,77 2 038 123,53 465 143,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 642 

694,55 1 642 
694,55 1 642 694,55 1 642 694,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 612 

694,55 1 612 
694,55 1 612 694,55 1 612 694,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 738,82 39 738,82 39 738,82 39 738,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 29 738,82 29 738,82 29 738,82 29 738,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 848,00 83 848,00 83 848,00 0,00 83 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 158 848,00 158 848,00 158 848,00 0,00 158 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 387,40 193 387,40 163 387,40 25 787,40 137 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 199 387,40 179 387,40 149 387,40 25 787,40 123 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 373 

885,55 9 373 
885,55 9 069 615,87 7 717 391,50 1 352 224,37 0,00 304 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 437 

885,55 9 437 
885,55 9 133 615,87 7 696 391,50 1 437 224,37 0,00 304 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 718 
609,85 6 718 

609,85 6 471 074,17 5 762 919,20 708 154,97 0,00 247 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 803 

609,85 6 803 
609,85 6 556 074,17 5 762 919,20 793 154,97 0,00 247 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209 034,00 209 034,00 209 034,00 0,00 209 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 3



po zmianach 294 034,00 294 034,00 294 034,00 0,00 294 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 750,64 723 750,64 723 250,64 400 192,57 323 058,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 702 750,64 702 750,64 702 250,64 379 192,57 323 058,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 378,05 308 378,05 308 378,05 308 378,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 296 378,05 296 378,05 296 378,05 296 378,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 494,70 56 494,70 56 494,70 56 494,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 51 494,70 51 494,70 51 494,70 51 494,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 799,64 7 799,64 7 799,64 7 799,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 799,64 3 799,64 3 799,64 3 799,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 943 

834,02 1 943 
834,02 1 194 981,02 647 678,81 547 302,21 0,00 748 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 000,00 -131 
000,00 -81 000,00 -68 500,00 -12 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 013,00 6 013,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 818 

847,02 1 818 
847,02 1 118 481,02 579 178,81 539 302,21 0,00 700 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 734,14 343 734,14 342 734,14 300 481,94 42 252,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 337 234,14 337 234,14 336 234,14 300 481,94 35 752,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 491,00 4 491,00 4 491,00 0,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 363,55 303 363,55 302 863,55 293 270,54 9 593,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 234 863,55 234 863,55 234 363,55 224 770,54 9 593,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 4



przed zmianą 227 130,41 227 130,41 227 130,41 227 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 172 130,41 172 130,41 172 130,41 172 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 827,59 43 827,59 43 827,59 43 827,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 33 827,59 33 827,59 33 827,59 33 827,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 235,71 6 235,71 6 235,71 6 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 735,71 2 735,71 2 735,71 2 735,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 537,00 263 537,00 4 979,00 3 479,00 1 500,00 0,00 258 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 213 550,00 213 550,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 210 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 598,00 233 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 183 598,00 183 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 26 473,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 656,26 43 656,26 43 406,26 24 264,77 19 141,49 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 656,26 34 656,26 34 406,26 24 264,77 10 141,49 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 558 
183,71 2 042 

383,71 2 042 083,71 60 603,29 1 981 480,42 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 515 800,00 1 515 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 3 560 

183,71 2 044 
383,71 2 044 083,71 60 603,29 1 983 480,42 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 515 800,00 1 515 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 691 323,71 75 523,71 75 523,71 0,00 75 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 800,00 615 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 693 323,71 77 523,71 77 523,71 0,00 77 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 800,00 615 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 523,71 13 523,71 13 523,71 0,00 13 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 523,71 15 523,71 15 523,71 0,00 15 523,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 800,00 575 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 250 
735,04 841 578,46 159 578,46 0,00 159 578,46 682 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 156,58 409 156,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 265 
735,04 841 578,46 159 578,46 0,00 159 578,46 682 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 156,58 424 156,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 

415,47 655 415,47 149 415,47 0,00 149 415,47 506 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 037 

415,47 655 415,47 149 415,47 0,00 149 415,47 506 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 6



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 023 

880,00 66 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 880,00 4 957 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 820 

946,38 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818 446,38 -3 818 446,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 5 021 

380,00 63 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 880,00 4 957 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 965 

980,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 880,00 4 957 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818 446,38 -3 818 446,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 4 965 

980,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 880,00 4 957 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 957 

880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 880,00 4 957 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818 446,38 -3 818 446,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 139 

433,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 433,62 1 139 433,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38 0,00 0,00 0,00   6100 
Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 3 818 

446,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 900,00 57 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 55 400,00 55 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 724 

469,52 18 385 
975,31 16 184 045,27 10 617 428,19 5 566 617,08 818 

538,00 1 263 272,68 117 000,00 0,00 3 119,36 15 338 494,21 15 338 494,21 152 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 209 

894,38 -235 
500,00 -185 500,00 -129 500,00 -56 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 974 394,38 -8 974 394,38 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 168 
312,38 212 513,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 38 013,00 0,00 0,00 0,00 8 955 799,38 8 955 799,38 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 33 682 
887,52 18 362 

988,31 16 173 045,27 10 487 928,19 5 685 117,08 818 
538,00 1 251 285,68 117 000,00 0,00 3 119,36 15 319 899,21 15 319 899,21 152 400,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 7



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 882,00 21 882,00 21 882,00 0,00 21 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,58 -36,58 -36,58 0,00 -36,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,58 1 032,58 1 032,58 0,00 1 032,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 878,00 22 878,00 22 878,00 0,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 882,00 21 882,00 21 882,00 0,00 21 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,58 -36,58 -36,58 0,00 -36,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 032,58 1 032,58 1 032,58 0,00 1 032,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 22 878,00 22 878,00 22 878,00 0,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 370,06 7 370,06 7 370,06 0,00 7 370,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488,16 488,16 488,16 0,00 488,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 858,22 7 858,22 7 858,22 0,00 7 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 298,66 14 298,66 14 298,66 0,00 14 298,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 544,42 544,42 544,42 0,00 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 14 843,08 14 843,08 14 843,08 0,00 14 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213,28 213,28 213,28 0,00 213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,58 -36,58 -36,58 0,00 -36,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 176,70 176,70 176,70 0,00 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 283 

601,00 4 283 
601,00 214 166,72 186 868,97 27 297,75 0,00 4 069 434,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 283 

601,00 4 283 
601,00 214 166,72 186 868,97 27 297,75 0,00 4 069 434,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 664 

339,16 5 664 
339,16 755 395,11 269 913,19 485 481,92 0,00 4 908 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186,58 -186,58 -186,58 0,00 -186,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 182,58 1 182,58 1 182,58 0,00 1 182,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 665 

335,16 5 665 
335,16 756 391,11 269 913,19 486 477,92 0,00 4 908 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 21 września 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 8 158 257,63 - 33 595,00 8 124 662,63  
  60016  Drogi publiczne gminne 8 158 257,63 - 33 595,00 8 124 662,63  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 158 257,63 - 4 655 948,00 3 502 309,63  
    Przebudowa dróg i ulic 184 131,63 - 33 595,00 150 536,63  
    Przebudowa i remont drogi Maluszyn-Kąty-Sudzinek-Sudzin 2 395 500,00 - 2 252 963,00 142 537,00  
    Przebudowa ulic w miejscowości Silniczka 923 500,00 - 868 390,00 55 110,00  

 
   

Przebudowa ulic: Krótka, Malczewskiej, Łąkowa, Kąpielowa, Partyzantów, 
Leśna i Traktorowa oraz placów wraz z odwodnieniem w miejscowości 
Żytno. 

2 650 126,00 - 1 501 000,00 1 149 126,00 
 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 622 353,00 4 622 353,00  

    Przebudowa i remont drogi Maluszyn-Kąty-Sudzinek-Sudzin 0,00 2 252 963,00 2 252 963,00  
    Przebudowa ulic w miejscowości Silniczka 0,00 868 390,00 868 390,00  

 
   

Przebudowa ulic: Krótka, Malczewskiej, Łąkowa, Kąpielowa, Partyzantów, 
Leśna i Traktorowa oraz placów wraz z odwodnieniem w miejscowości 
Żytno. 

0,00 1 501 000,00 1 501 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 515 800,00 0,00 1 515 800,00  
  90095  Pozostała działalność 615 800,00 0,00 615 800,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 800,00 - 500 000,00 75 800,00  

    Modernizacja kotłowni wraz z ciągami ciepłowniczymi obsługującymi 4 
bloki mieszkalne  byłych pracowników PPGR Sekursko 555 000,00 - 500 000,00 55 000,00  

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 500 000,00 500 000,00  

    Modernizacja kotłowni wraz z ciągami ciepłowniczymi obsługującymi 4 
bloki mieszkalne  byłych pracowników PPGR Sekursko 0,00 500 000,00 500 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409 156,58 15 000,00 424 156,58  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 000,00 15 000,00 382 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 15 000,00 167 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 1



    Utworzenie magazynu dla świetlicy wiejskiej w Borzykowie 0,00 15 000,00 15 000,00  
 926   Kultura fizyczna 4 957 880,00 0,00 4 957 880,00  
  92601  Obiekty sportowe 4 957 880,00 0,00 4 957 880,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 957 880,00 - 3 818 446,38 1 139 433,62  
 

    Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Borzykowej 4 957 880,00 - 3 818 446,38 1 139 433,62  

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38  

    Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Borzykowej 0,00 3 818 446,38 3 818 446,38  

   
 Razem 15 338 494,21 - 18 595,00 15 319 899,21  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/273/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 21 września 2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa zadania 

852 85231 2100 18697,00 
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

852 85231 2100 1 164,00 
Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

852 85231 2100 7 098,00 Świadczenia rodzinne 

852 85231 2100 183 934,00 
Świadczenie pieniężne (40,00 
zł na osobę) 

852 85231 2100 0,00 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

758 75814 2100 25 106,00 
Dodatkowe zadania 
oświatowe 

750 75095 2100 588,89 Nadanie numeru PESEL 

750 75095 2100 1 290,00 

Wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o numer 
PESEL 

Razem 237 877,89  

Wydatki 

852 85231 3290 18 323,00 
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

 401 4740 314,16  
 411 4850 53,86  
 412 4850 5,98  

852 85231 3290 1 164,00 
Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

852 85231 3290 6 986,00 Świadczenia rodzinne 
 401 4740 93,59  
 411 4850 16,12  
 412 4850 2,29  

852 85231 3280 183 598,00 
Świadczenie pieniężne (40,00 
zł na osobę) 

 401 4740 282,24  
 411 4850 48,38  
 412 4850 5,38  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 1



852 85231 4370 0,00 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

801 80195 4350 23 908,30 
Dodatkowe zadania 
oświatowe 

 479 4750 1 001,88  
 411 4850 171,32  
 412 4850 24,50  

750 75095 4740 504,31 Nadanie Nr PESEL 
 411 4850 84,58  

750 75095 4740 1 078,00 

Wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o numer 
PESEL 

 411 4850 186,00  
 412 4850 26,00  

Razem 237 877,89  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7106BF8-1F16-45A9-963B-11F026E0D032. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

